



Sindberg Grønt ApS

Stationsvej 73, Pjedsted, 7000 Fredericia

CVR-nr. 34 59 46 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Flemming Sindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sindberg Grønt ApS
Stationsvej 73
Pjedsted
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34 59 46 78

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Sindberg

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af juletræer og pyntegrønt, samt aktiviteterne salg af elektricitet fra solcelleanlæg.

Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på 156 t. kr. Selskabets kapitalejer har lånt selskabet 187 t. kr., og har tilkendegivet ikke at kræve gælden indfriet. Regnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomheden fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-37.030	15.001
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	0	-300.000
Driftsresultat	-37.030	-284.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.461	-3.815
Resultat før skat	-41.491	-288.814
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.491	-288.814
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.491	-288.814
Disponeret i alt	-41.491	-288.814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	240.825
Andre tilgodehavender	<u>2.612</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.612</u>	<u>240.825</u>
Likvide beholdninger	<u>42.901</u>	<u>9.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.513</u>	<u>250.048</u>
Aktiver i alt	<u>47.513</u>	<u>250.048</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	270.000	270.000
Overført resultat	<u>-425.516</u>	<u>-384.025</u>
Egenkapital i alt	<u>-155.516</u>	<u>-114.025</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>193.029</u>	<u>354.073</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.029</u>	<u>364.073</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>203.029</u>	<u>364.073</u>
Passiver i alt	<u>47.513</u>	<u>250.048</u>

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	270.000	-95.211	174.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.814	-288.814
Egenkapital 1. januar 2022	270.000	-384.025	-114.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.491	-41.491
	270.000	-425.516	-155.516

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på 156 t. kr. Selskabets kapitalejer har lånt selskabet 187 t. kr., og har tilkendegivet ikke at kræve gælden indfriet. Regnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomheden fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>4.461</u>	<u>3.815</u>
	<u>4.461</u>	<u>3.815</u>
